
ZARZĄDZENIE NR 109/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze zm.), 
Wójt Gminy  Dzikowiec,  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 570 112,05 zł w tym: 

a) dochody bieżące  - 570 112,05 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz.  § Źródło dochodów Kwota  
010   Rolnictwo i łowiectwo 228 076,05 

 01095  Pozostała działalność 228 076,05 
   DOCHODY BIEŻĄCE 228 076,05 
  2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

228 076,05 

855   Rodzina 342 036,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

330 200,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 330 200,00 
  2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

330 200,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 836,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 11 836,00 
  2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 836,00 

   Ogółem: 570 112,05 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 570 112,05 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  - 570 112,05 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz.  § Nazwa  Zwiększenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 228 076,05 

 01095  Pozostała działalność 228 076,05 
   WYDATKI BIEŻĄCE 228 076,05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7FCDD5C-A841-4724-9522-ADC3D85AFDA7. Podpisany Strona 1



   Wydatki jednostek budżetowych 228 076,05 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 228 076,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 547,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 924,70 
  4430 Różne opłaty i składki 223 603,97 
855   Rodzina 342 036,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

330 200,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 330 200,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 330 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 330 200,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 836,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 11 836,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 11 836,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 11 836,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 836,00 
   Ogółem: 570 112,05 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z poniższą tabelą. 

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie  
801   Oświata i wychowanie 20 700,00 20 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 700,00 700,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 700,00 700,00 

   
wydatki jednostek 
budżetowych 700,00 700,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań  700,00 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 700,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 700,00 0,00 

 80104  Przedszkola 20 000,00 0,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00 0,00 

   
wydatki jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań  20 000,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7FCDD5C-A841-4724-9522-ADC3D85AFDA7. Podpisany Strona 2



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 20 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 20 000,00 

   
wydatki jednostek 
budżetowych 0,00 20 000,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań  0,00 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 
851   Ochrona zdrowia 2 000,00 2 000,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 2 000,00 2 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 2 000,00 

   
wydatki jednostek 
budżetowych 2 000,00 2 000,00 

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań  2 000,00 2 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 0,00 

855   Rodzina 6 000,00 6 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi 
do lat 3 6 000,00 6 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00 6 000,00 

   wydatki jednostek 
budżetowych 6 000,00 6 000,00 

  
 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań  6 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 
   Razem: 28 700,00 28 700,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7FCDD5C-A841-4724-9522-ADC3D85AFDA7. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 109/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


